

Numer sprawy: DzT.271.6.2022
Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie
ul. Szosa Połczyńska 57
78-200 Białogard
tel./faks: (94) 312 40 07
e-mail: zdpbialogard@wp.pl
ePUAP: /zdpbialogard/skrytkaESP
NIP: 6721720236
REGON: 330960380

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) na przebudowę DP 1184Z – ul. Szczecinecka w Tychowie - Nr sprawy: DzT.271.6.2022

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie, ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o zaznaczenie na planie sytuacyjnym lub podanie dokładnego kilometrażu oraz strony występowania ścieku.

Odpowiedź:

Od km 0+000 do km 0+0337,00: ściek prowadzony obustronnie, natomiast od km 0+000,00 do km 0+358,00 ściek po stronie prawej. Razem 784,00 mb ścieku.

Pytanie nr 2

Proszę o zaznaczenie na planie sytuacyjnym miejsca wbudowania krawężników, które są do odzysku.

Odpowiedź:

Krawężniki, które są liczone ponownie do wbudowania występują na bocznych krawędziach zjazdów między jezdnią a chodnikiem (pas zieleni) oraz na bocznych krawędziach skrzyżowania liczonego do przebudowy (km 0+168,00).

Pytanie nr 3

W przedmiarze poz. Nr 17 powierzchnia jezdni wynosi 2400 m², a powinno być 2800 m²?

Odpowiedź:

Po przeanalizowaniu przedmiaru i odliczeniu powierzchni ścieku z kostki betonowej w elemencie 2.2 (Nawierzchnie) skorygowano ilości robót w pozycjach:

· poz. 14 – 2763 m²

- poz. 15 – 276,3 tony
- poz. 16 – 2763 m²
- poz. 16 – 2763 m².

Zamawiający informuje, że nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym – Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie na planie zagospodarowania terenu pobocza z destruktu.

Odpowiedź:

Pobocze z destruktu należy wykonać po stronie lewej od zjazdu w km 0+354,50 do skrzyżowania w km 0+459,80 z ul. Dolną.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia.

Pytanie nr 6

W przedmiarze uwzględniona jest regulacja studni wraz z remontem, odciążeniem i wymianą włączów. Na czym ma polegać remont, czy należy wymienić górne kręgi i uwzględnić oczyszczenie tych studni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie poz. Nr 19.3 do rozebrania jest kostka w ilości 250 m², a do wykonania w poz. Nr 19 jest 508 m². Czy należy przyjąć, że 258 m² ma być nowej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, że nie będzie wykorzystywał treści i zawartości Przedmiaru przy realizacji projektu. Załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym – Obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej robót w oparciu o dokumentację projektową. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

DYREKTOR

mgr Romuald Tatys

.....
podpis

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.